обязательств АО «Электротранспорт» перед бенефициаром и возвратом 

бенефициаром гарантии гаранту. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска           

(Умушкина О.В.) списать с муниципального долга муниципального 

образования город Мурманск долговое обязательство в виде гарантии на сумму 

75 000 000 (семьдесят пять миллионов) рублей 00 копеек по кредитному 

договору от 20.11.2019 № 82/19, заключенному между бенефициаром и                     

АО «Электротранспорт». 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить